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از گوشه و کنار ایران

ضیه  مر  : ث د ا حو ه  و گر
ل  نسا میا مرد   / نی یو هما
وقتی به دامادش گفت  که 
دخترش را طاق دهد تا او 
با مرد دیگری ازدواج کند، 
تصور نمی‌کرد قربانی شلیک 
گلوله‌های داماد خشمگین 

. د شو
ساعت 5 بعدازظهر شنبه 17 
آذر، زن جوانی وحشت‌زده و 
گریان با پلیس تماس گرفت 
و از قتل پدرش به دست 
شوهر خود خبر داد. وقتی 
تیم جنایی به محل حادثه 
رفت، زن  تهران  در شرق 
جوان که از دیدن صحنه قتل 
پدرش به دست شوهر خود و 
تهدیدهای مرگبار همسرش 
شوکه و وحشت‌زده بود، گفت: 
با همسرم اختلاف دارم، امروز 
برای بردن جهیزیه‌ام به همراه 
پدرم به خانه‌ام آمده بودیم. 
من داخل اتاق خواب بودم 
که ناگهان صدای شلیک 
دوان  دوان  شنیدم؛  گلوله 
خودم را به سالن پذیرایی 
رساندم و با جسد خونین 
پدرم مواجه شدم. همسرم با 
اسلحه‌ای در دست بالای سر 
او ایستاده بود. با دیدن من، 
اسلحه را به سمتم گرفت و 
می‌خواست شلیک کند که 
من التماس کردم و به او 
گفتم به بچه‌مان رحم کند، 
او هم مرا رها کرد و پا به فرار 

. شت ا گذ
به دستور بازپرس جنایی، 
به  ل  نسا میا مرد  جسد 
پزشکی قانونی منتقل شد 
و تحقیقات برای دستگیری 
مرد جنایتکار در دستور کار 
کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی پایتخت قرار گرفت. 
ردزنی‌های پلیسی حکایت 
 31 از آن داشت که داماد 
ساله پس از این جنایت از 
تهران خارج شده بنابراین 
کارآگاهان آموزش‌های لازم را 
به خانواده مرد فراری دادند. 
تا اینکه مشخص شد وی با 
خانواده‌اش تماس گرفته و 
از سوی آنها مجاب شده تا 
خودش را به پلیس معرفی 
کند. بدین ترتیب او که در 

حال سفر به یکی از شهرهای 
مرکزی کشور بود، به تهران 
بازگشت و تسلیم پلیس شد.

 
کتک زدن همسر به خاطر 

تصادف خودرو
متهم، قهوه‌خانه‌ای در جنوب 
تهران دارد و 11 سال قبل با 
همسرش آشنا شده و بعد 
از مدتی باهم ازدواج کردند. 
ازدواجی که حاصل آن پسری 

سه ساله است.
چه شد که پدر زنت را به 

قتل رساندی؟
 ، د نبو و  ا کشتن  م  قصد
من  به  کرد.  عصبانی‌ام 
ق  طا هد  ا می‌خو گفت 
دخترش را از من بگیرد و 
او را به مرد پولداری شوهر 
بدهد. نمی‌توانستم تحمل 
کنم که زن مورد علاقه‌ام 
و مادر بچه‌ام، بخواهد با 
شخص دیگری ازدواج کند. 
می‌خواستم او را بترسانم اما 
ناخودآگاه دستم به روی ماشه 

رفت و تیراندازی کردم. او هم 
روی کاناپه افتاد و با شلیک 

من جان باخت.
از چه زمانی همسرت قهر 

کرده بود؟
از سه ماه قبل اختاف من 
و همسرم بالا گرفت. این 
اختاف زمانی زیاد شد که 
همسرم  قبل  هفته  چند 
برای انجام کاری با ماشین 
بیرون رفت. اما در مسیر 
تصادف کرد و خسارت زیادی 
به ماشین وارد شد. او با من 
تماس گرفت و خبر تصادف 
را داد، من هم زمانی که 
به آنجا رسیدم و ماشین را 
دیدم، عصبانی شدم و جلوی 
دیگران با او بد برخورد کردم 
و او را کتک زدم. او هم از من 
کینه به دل گرفت و لج کرد و 

درخواست طاق داد.
همیشه همسرت را کتک 

می‌زدی؟
دست خودم نیست. من 
مدت‌هاست که تحت درمان 

روانی هستم. من کارت قرمز 
دارم و حتی به خاطر بیماری‌ام 

سربازی هم نرفتم.
بعد از کتک‌کاری بر سر 

تصادف چه اتفاقی افتاد؟
همسرم به خانه پدرش رفت 
و پیغام داد که تمامی حق 
و  می‌بخشد  ا  ر حقوقش  و 
حتی هیچ ادعایی نسبت 
به پول پیش خانه و پولی که 
از خانواده‌اش قرض گرفته 
بودم، ندارد و فقط طاق 
را  او  من  اما  می‌خواهد. 
دوست داشتم و نمی‌خواستم 
طلاقش بدهم. روز حادثه 
آمده  پدرش  با  همسرم 
بود که جهیزیه‌اش را ببرد. 
زمانی که آمد، از او خواستم 
برگردد و از تصمیمی که گرفته 
منصرف شود، اما همسرم 
قبول نمی‌کرد و به حالت 
قهر به داخل اتاق رفت. بعد 
هم پدرزنم با حرف‌هایی که 
زد، مرا عصبانی کرد. اسلحه 
پشت کمرم بود، آن را بیرون 

کشیدم و شلیک کردم.
اسلحه را از کجا آوردی؟

ز  ا یکی  قبل  ل  سا  5
از  آورد.  برایم  مشتری‌هایم 
آنجایی که قهوه‌خانه دارم و 
برخی اراذل و اوباش هم به 
قهوه خانه‌ام می‌آیند، نیاز 
به ساح داشتم. آن روز هم 
با خودم برداشتم که اگر 
درگیری پیش آمد، فقط آنها 

را بترسانم.
می‌خواستی همسرت را 

هم بکشی؟
من همسرم را دوست دارم و 
عاشق او هستم. او را تهدید 
به قتل کردم که بترسد و سر 
و صدا نکند تا من فرار کنم.

بعد از جنایت چه کردی؟
سوار بر موتورم آنجا را ترک 
کردم. بعد از آن به سمت 
جاجرود رفتم و اسلحه را در 
همان حوالی انداختم. سپس 
به سمت یکی از شهرهای 
مرکزی کشور رفتم که برادرم 
تماس گرفت و از من خواست 
ر  ا فر می‌گفت   . م د گر بر
بی‌فایده است و البته درست 
می‌گفت و من هم برگشتم و 

خودم را معرفی کردم.

کارت قرمز داماد به قیمت جان پدرزن تمام شدکارت قرمز داماد به قیمت جان پدرزن تمام شد

پایان 8 سال زندگی مخفیانه متهم به قتل
عامل قتل پسر جوان در استان کرمان پس از 8 سال در استان گلستان دستگیر 
شد. »مهدی بخشی« دادستان عمومی و انقاب مرکز استان کرمان در تشریح 
جزئیات این خبر اظهار کرد: این متهم متواری پنجم مرداد ١٣٩۵ با ضربات متعدد 
ساح سرد اقدام به قتل جوانی در استان کرمان کرده و سپس متواری شده بود. 
با رصد اطلاعاتی و اقدامات تخصصی، مخفیگاه وی در شهرستان آزادشهر در استان 
گلستان شناسایی و متهم دستگیر شد. دادستان مرکز استان کرمان با تشکر از 
تلاش‌های شبانه‌روزی و عملکرد پوریا جوادی، بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی 
و انقاب کرمان و زحمات پلیس آگاهی گفت: متهم در اولین بازجویی به ارتکاب 
قتل اقرار کرده و پرونده در شعبه هشتم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 

استان کرمان در حال بررسی است.

جا سازی تریاک در کف کفش ها لو رفتفرار از مجازاتفرار از مجازات
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف 3 
کیلوگرم تریاک جاسازی شده در محموله کفش، 
توسط پلیس فرودگاه امام خمینی)ره( خبر داد.
سردار »محسن عقیلی« گفت: کارکنان پلیس 
فرودگاه امام خمینی)ره( مستقر در پایانه تجاری، 
حین کنترل و بازرسی مرسولات ارسالی به 
یک محموله حاوی کفش به مقصد یکی از 
کشورهای خارجی در خصوص احتمال حمل و 
جاسازی مواد مخدر مظنون شدند. مأموران با 
هماهنگی‌های لازم، اقدام به بازگشایی و بازرسی 

دقیق مرسوله کردند که در نهایت ۳ کیلوگرم تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در 
کف کفش‌ها جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد. صاحب اصلی بار شناسایی و 

اقدامات قانونی برای دستگیری وی انجام شده است.
 

  سرقت کابل در پوشش مأمور اداره برق
سارق حرفه‌ای که با پوشیدن لباس پیمانکار اداره برق 100 متر کابل برق سرقت کرده 

بود، دستگیر شد.
 سرهنگ »مجید تقی‌زاده« فرمانده انتظامی فومن، گفت: مأموران گشت نامحسوس 
کلانتری ۱۴ ماسوله با فردی که با لباس پیمانکار اداره برق درحال سرقت کابل سیم 
برق بود، روبه‌رو شدند و متهم بلافاصله از محل متواری شد که با اقدامات فنی و 

شگردهای پلیسی، سارق دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد.
فرمانده انتظامی فومن افزود: این سارق ۳۵ ساله که سابقه‌دار و غیربومی است، در 

تحقیقات تکمیلی پلیس به ۱۰ فقره سرقت سیم برق اعتراف کرد.
 

تصادف با تیر برق، جان راننده را گرفت
راننده جوان خودروی پژو پارس در برخورد با تیر چراغ برق جان باخت.

»روح‌الله بهشتی‌فرد« رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول، 
گفت: ظهر یکشنبه از طریق تماس‌ با سامانه ۱۲۵ این سازمان گزارش برخورد یک 
دستگاه خودروی سواری پژو پارس با تیر چراغ برق در ورودی غربی پل الغدیر 
اطلاع‌رسانی شد. دو اکیپ اطفای حریق و امداد و نجات از ایستگاه‌های عملیاتی 
شماره ۱ و ۳ به محل حادثه اعزام شدند و بلافاصله عملیات ایمن‌سازی و رهاسازی 

راننده محبوس شده در اتاق خودرو انجام شد.
وی با بیان اینکه علت این حادثه توسط پلیس راهور در دست بررسی است، گفت: 
راننده خودرو که جوانی ۲۶ ساله بود بر اثر شدت برخورد و جراحات وارده جان خود 

را از دست داد.

 : علمدهی ن  کامرا  / ث اد حو وه  گر
مسافربر قلابی که به اتهام تجاوز به 
زن جوان با تهدید اسلحه به اعدام 
محکوم شده بود، پس از نقض حکم 
خود  از  دادگاه  در  بار  دومین   برای 

دفاع کرد.
رسیدگی به این پرونده از یک سال 
قبل با شکایت زنی جوان به پلیس 

شروع شد. 
وی از راننده یک خودرو به اتهام تجاوز 
شکایت کرد و در تشریح ماجرا گفت: 
در محدوده غرب تهران کنار خیابان 
ایستاده و منتظر تاکسی بودم که یک 
خودروی پراید مقابل پایم ایستاد و من 

به تصور اینکه مسافرکش است، سوار 
شدم. مقصدم سرآسیاب ملارد بود اما 
راننده در نزدیکی ملارد ناگهان مسیرش 
را عوض کرد و به یک جاده خلوت 
رفت. وقتی اعتراض کردم، با اسلحه 
تهدیدم کرد و گفت که ساکت باشم. 
با اینکه ترسیده بودم، مقاومت کردم 
اما به یکباره چند تیر هوایی شلیک 
کرد و من هم از ترسم تسلیم شدم. 
او بدون توجه به گریه و التماس‌هایم 

من را آزار داد.
پس از شکایت زن جوان، وی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان تجاوز به 

او را تأیید کردند .

در ادامه پلیس، راننده پراید را که مردی 
37 ساله بود ردیابی و او را بازداشت کرد.

 
اولین جلسه دادگاه

در ابتدای جلسه زن جوان به جایگاه 
رفت و برای متهم درخواست اشد 
مجازات کرد. سپس متهم به قضات 
گفت: من و شاکی با هم دوست 
بودیم و رابطه‌مان هم بدون تهدید 
و زور بوده است. اما در پایان جلسه، 
قضات با توجه به مدرک‌های موجود 
 در پرونده، متهم را به اعدام محکوم 

کردند .
با صدور حکم و اعتراض متهم، پرونده 

برای بررسی به دیوان عالی کشور رفت 
و قضات دیوان، حکم را شکستند و مقرر 
کردند اظهارات متهم مبنی بر ارتباط 
دوستانه با شاکی باید مورد بررسی 

دقیق‌تر قرار گیرد.
در ادامه نیز با تحقیقات بیشتر و بررسی 
ریز مکالمات تلفنی شاکی و متهم، 
مشخص شد آنها هیچ سابقه‌ دوستی و 
آشنایی با یکدیگر نداشته‌اند و اظهارات 
متهم کذب و برای فرار از مجازات بوده 

. ست ا
بدین ترتیب با تکمیل تحقیقات، 
پرونده بار دیگر برای رسیدگی به شعبه 
5 دادگاه کیفری یک استان تهران رفت.

 دومین دادگاه غیر علنی شد
در این جلسه که پشت درهای بسته 
برگزار شد، شاکی خواستار اعدام متهم 
شد. سپس متهم به جایگاه رفت و 
ادعای تازه‌ای مطرح کرد و گفت: من 
متأهلم و فرزندی هم دارم. آن روز شاکی 
با میل خودش سوار ماشینم شد و 
سر صحبت را باز کرد. قبول دارم قبلاً 
با او رابطه دوستانه نداشتم اما رابطه 
دوستانه ما در ماشین شکل گرفت 
و من با میل خودش با او وارد رابطه 
شدم. به همین خاطر اتهام تجاوز به 
عنف را قبول ندارم. در پایان جلسه، 
قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

 زن رمال با اسلحه و فشنگ 
دستگیر شد

 ساخت مواد محترقه 
جان 4 تبریزی را گرفت

گروه حوادث/ زن رمال معروف که با استفاده از ادعاهای کذب و سوءاستفاده 
از باورهای مردم، از آنها کلاهبرداری کرده بود توسط پلیس تهران دستگیر 
شد. سرهنگ سعید راستی، رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ گفت: این زن که فقط پنج کلاس سواد دارد و خودش مطلقه 
است با ادعای رفع مشکلات و حل مسائل شخصی، مردم را به مخفیگاه خود 
می‌کشاند و با دریافت مبالغی از یک میلیون تومان به بالا یا ارائه شماره کارت 

برای واریز وجه، از افراد سوءاستفاده می‌کرد.
با شناسایی مخفیگاه این رمال در جنوب غرب تهران وی دستگیر شد و به 
فعالیت‌هایش در حوزه دعانویسی و رمالی اعتراف کرد و گفت: به عنوان مثال 
برای جذب رزق و روزی، فلزی را برش می‌زدم و روی آن نوشته‌هایی می‌نوشتم. 
همچنین یک کاغذ می‌دادم و می‌گفتم با آب و گلاب حل کنند و غسل کنند. 
همه این کارها را خودم یاد گرفتم و تجربه‌ای در این زمینه نداشتم. برای حل 
مشکلات مختلف مثل ازدواج، طلاق، کمر درد، بخت‌گشایی و مطیع کردن 
افراد دعا می‌نوشتم. کتاب‌های مربوط به دعاها را هم از بازار تهیه کرده بودم. 
این زن که از همسرش طاق گرفته و با فرزند ۲۵ ساله خود زندگی می‌کرد، 
ادامه داد: اسلحه، فشنگ و گاز اشک آور در خانه داشتم، همچنین برای جذب 

مشتری تبلیغاتم را در فضای مجازی انجام می‌دادم.

گروه حوادث/ شهادت شاهدان در دادگاه، 
متهمی را که منکر قتل دوستش بود با 
مجازات قصاص و پرداخت دیه روبه‌رو کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط 
سال گذشته مردی با مراجعه به پلیس 
آگاهی گزارش ناپدید شدن پسرش را اعلام 
کرد و گفت: از روز گذشته پسرم از خانه 
بیرون رفته و دیگر بازنگشته، تلفنش هم 
خاموش شده؛ البته تا آنجایی که می‌دانم 
پسرم از چند ماه قبل با مردی به نام خسرو 

اختلاف داشته است.
با این شکایت، پلیس ردیابی‌ها را برای 
یافتن مرد گمشده آغاز کرد. در اولین گام 
از تحقیقات مشخص شد وی به مواد مخدر 
اعتیاد داشته و در زمینه خرید و فروش ملک 

با خسرو همکاری داشته است.
به این ترتیب خسرو بازداشت اما منکر 
اطلاع از سرنوشت دوستش شد، تا اینکه 
چند روز بعد جسد سوخته مرد گمشده در 
بیابان‌های حاشیه پردیس کشف شد. در 
جریان تحقیقات میدانی، چند نفر از اهالی 
مدعی شدند روز حادثه مردی را دیده‌اند که 
کیسه بزرگ آبی رنگی را از پشت یک خودروی 
وانت مزدا روی زمین انداخته و با ریختن 
بنزین، کیسه و محتویات آن را آتش زده است.

با توجه به اظهارات شاهدان مشخص شد 
وی همان خسرو بوده است.

از سوی دیگر همسایه‌های خانه خسرو نیز او 
را هنگام انتقال کیسه آبی به داخل قسمت 
بار وانت مزدا دیده بودند. بررسی آنتن‌دهی 
تلفن همراه متهم نیز ثابت می‌کرد او در زمان 
جنایت در محدوده کشف جسد بوده است. 
وقتی بار دیگر خسرو تحت بازجویی قرار 
گرفت، این‌بار به قتل اعتراف کرد و گفت: ما 
همکار بودیم اما پس از مدتی با هم اختلاف 
پیدا کردیم تا اینکه یک روز او به بهانه خرید 

ملکی مرا به بیابان کشاند و می‌خواست با 
همدستی دو نفر بکشد و پول‌هایم را سرقت 
کند که من جان سالم به در بردم اما کینه 
او را به دل گرفتم و این‌بار من او را کشتم و 
جسدش را سوزاندم. با تکمیل تحقیقات، 
پرونده برای رسیدگی به شعبه 5 دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

اولین جلسه دادگاه
در این جلسه اولیای دم درخواست قصاص 
کردند. سپس خسرو به جایگاه رفت و منکر 
اتهامش شد و گفت مجبور به اعتراف شده 
بود. با پایان این جلسه، قضات مقرر کردند 
با تحقیقات بیشتر و حضور شاهدان جنایت، 

رسیدگی به جلسه دیگری موکول شود.

 دومین جلسه دادگاه
در این جلسه شاهدان یک به یک به جایگاه 
رفتند و به شرح آنچه دیده بودند، پرداختند.

پس از آن متهم بار دیگر بر بی‌گناهی خود 
پافشاری کرد، اما در پایان جلسه قضات با 
توجه به مدارک‌ موجود در پرونده و اظهارات 
شاهدان، متهم را به قصاص و به خاطر 
جنایت بر میت به پرداخت دیه محکوم 

کردند.

 قطع پای پسرجوان
در حمله مردان مسلح خشن

انکار متهم به قتل با شهادت شاهدان رنگ باخت
گروه حوادث/ مردان خشن که به‌خاطر اختلاف مالی با پسر جوانی، او را 
با شلیک گلوله دچار قطع عضو کرده بودند، از سوی پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ دستگیر شده و صبح دیروز برای بازسازی جرایم خود به محل 

حادثه منتقل شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، حدود یک‌ماه قبل ساعت 10 شب صدای 
تیراندازی در پارک سمیه واقع در بلوار ابوذر موجب وحشت اهالی محل شد. 
وقتی رهگذران به پارک رفتند با دو پسر مجروح روبه‌رو شدند که هدف شلیک 
گلوله قرار گرفته بودند. با انتقال آنها به بیمارستان، پزشکان مجبور به قطع 
پای یکی از پسرها شدند. شاکی در تحقیقات گفت: با متهمان اختلاف مالی 
داشتم، داخل پارک نشسته بودم که از راه رسیدند و شروع به تیراندازی و پرتاب 
قمه به سمتم کردند، ابتدا دو تیر به پای چپم زدند و بعد از آن 5 تیر هوایی 
شلیک کردند. وقتی روی زمین افتادم، دو تیر از پشت به سفیدران پایم زدند. 
دوستم که شاهد این درگیری بود به کمکم آمد، اما آنها با قمه به دوستم 
نیز حمله کرده و به سمتش هم تیراندازی کردند که از ناحیه دست آسیب 
شدیدی دیده است. به‌دنبال این تیراندازی و شناسایی متهمان، مأموران 
پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ وارد عمل شده و در سه عملیات جداگانه 
موفق به دستگیری سه نفر از اعضای باند شدند. تحقیقات برای دستگیری 

چهارمین عضو این گروه از سوی مأموران ادامه دارد.
سرهنگ سعید راستی رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ 
گفت: در کمتر از یک‌ماه متهمان دستگیر شدند و ساحی که در این حادثه 
استفاده شده، ساح جنگی کمری بوده است. وی با ابراز نگرانی از دسترسی 
آسان برخی افراد به ساح‌های جنگی گفت: در کلانشهر تهران مواردی از 
کشف ساح جنگی و شبه‌جنگی در عملیات‌ پلیس مشاهده می‌شود. برابر 
قانون، حمل و استفاده از ساح‌های جنگی و شکاری مجازات‌های سنگینی 

از جمله حبس و جریمه دارد و پلیس با این موارد بشدت برخورد می‌کند.

 5 کشته و 3 زخمی در تصادف دو سمند
انحراف به چپ سواری سمند در محور سرابله به پل سیمره در ایلام 5 کشته و 3 

زخمی برجا گذاشت.
سرهنگ »ابوالفضل کهزادی« رئیس پلیس راه انتظامی استان ایلام، گفت: در پی 
اعام فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع تصادف بین دو دستگاه سواری در محور 
سرابله به پل سیمره محدوده روستای بردبل، بلافاصله کارشناسان پلیس راه و عوامل 
امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند که مشخص شد، راننده 
سواری سمند به علت تجاوز به چپ با خودروی سمند دیگر برخورد کرده است. در 
این حادثه 3 نفر کشته و 5 نفر زخمی شده بودند که توسط عوامل امدادی به مراکز 
امدادی اعزام شدند اما ۲ نفر از مجروحان در بیمارستان به علت شدت جراحت 
فوت کردند. برابر اعلام کارشناسان پلیس راه، علت تامه تصادف بی‌مبالاتی سواری 
سمند در مسیر ایام به پل سیمره به علت تجاوز به چپ نسبت به سمند دیگر 

تشخیص داده شد.
 

مأمور پلیس روباه زخمی را نجات داد
روباه زخمی و سرگردان که در کنار جاده 
افتاده بود توسط مأمور پلیس‌راه برای 
مداوا تحویل اداره حفاظت محیط‌زیست 
شد. سرهنگ »رحیم حاجی ده‌آبادی« 

رئیس پلیس راه یزد، گفت: تیم گشت 
پلیس راه »یزد-کرمان« هنگام گشت در 
محور مواصلاتی یزد به شهر انار، یک روباه 

زخمی را در کنار جاده مشاهده کرد و مأمور 
وظیفه‌شناس، روباه مجروح را که از ناحیه پا 
آسیب دیده بود به پاسگاه پلیس راه منتقل 

کرد و سپس برای مداوا به عوامل اداره حفاظت 
محیط‌زیست تحویل داد. رئیس پلیس‌راه 

استان یزد با قدردانی از این اقدام مأمور خود، گفت: رانندگان هنگام رانندگی در شب و 
اوایل صبح با کمی دقت از بروز حوادث رانندگی در برخورد با حیوانات پیشگیری کنند.

 

انهدام شرکت هرمی در فردیس
اعضای یک شرکت هرمی در شهرستان فردیس دستگیر شدند.

سرهنگ »فرج‌‌الله اسداللهی« فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: فعالیت 
شرکت‌های هرمی معمولاً با انگیزه‌های کلاهبرداری و سوء‌استفاده از افراد ساده‌لوح 

جامعه صورت می‌گیرد و فعالیت این‌گونه شرکت‌ها هیچ وجهه قانونی ندارد.
وی در ادامه با اشاره به دریافت خبری مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان 
فردیس، گفت: بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار پلیس قرار گرفت و با 
اقدامات صورت گرفته، محل فعالیت اعضای این باند در یک واحد مسکونی شناسایی 
شد و مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر رفته 

و 5 عضو این باند را دستگیر کردند.
 

مرگ دو پسر موتورسوار در برخورد با درخت
واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در شهرستان چهارباغ، جان دو پسر جوان را گرفت.

سرهنگ »کامران چراغی« فرمانده انتظامی شهرستان چهارباغ، گفت: با اعلام مرکز 
فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در خیابان 
دهکده ورزشی چهارباغ، بلافاصله نیروهای امدادی، مأموران انتظامی و پلیس‌راه به 
محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند که یک 
دستگاه موتورسیکلت با دو سرنشین ۲۱ و ۲۰ ساله واژگون شده و بر اثر این حادثه، 
راکب موتورسیکلت و سرنشین آن به علت شدت جراحات وارده جان خود را در دم 
از دست داده‌اند. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس‌راه، ناتوانی در کنترل وسیله 
نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه و برخورد با درخت در حاشیه مسیر تشخیص 

داده شده است.

ادعای عجیب متهم در دادگاه برای

گروه حوادث/ ساخت مواد محترقه در یک خانه منجر به انفجار 
مهیب در منطقه آخماقیه تبریز و مرگ 4 نفر شد. اکبر دشتی، معاون 
عملیاتی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز در 
تشریح این حادثه گفت: حدود ساعت سه و نیم بعدازظهر شنبه 
17 آذر وقوع انفجاری مهیب در منطقه آخماقیه تبریز به آتش‌نشانی، 
اورژانس و پلیس اعلام شد.  با حضور تیم‌های امدادی به محل 
حادثه مشخص شد  انفجار که شدت زیادی داشت موجب تخریب، 
آسیب‌دیدگی و یا شکستگی شیشه و پنجره‌های منازل اطراف شده 
و با شروع عملیات امداد و نجات که تا 10 شب طول کشید اجساد 4 
نفر بیرون کشیده شد و 8 مجروح نیز به بیمارستان منتقل شدند. 
بر اثر شدت این انفجار تعدادی از خودروهای پارک شده در مسیر 
کوچه‌ها نیز دچار خسارات جدی شده بودند. در حالی که نشت 
گاز به عنوان علت احتمالی این حادثه عنوان شده بود اما غلامرضا 
احمدی، رئیس شورای اسلامی شهر تبریز اعلام کرد، طبق اطلاعات 
واصله، علت این انفجار ساخت مواد محترقه بوده که منجر به فوت 
چهار شهروند و مجروح شدن ۸ نفر شد و چند باب منزل مسکونی و 

تعدادی خودرو نیز در اثر این انفجار آسیب دید.


